

# Nivåvænge Nyt

Nr. 7 – december 2019

## Denne udgave indeholder informationer om:

- Kalender for fællesspisning 2020 og konceptet for
- Rensning af nedløbsbrønde i hele Nivåvænge
- Start og afslutning af sagen om manglende opsætning af skraldeposer

## Kalender for fællesspisning forår 2020 og beskrivelse af fællesspisningskonceptet

Vedhæftet er to dokumenter:

- 1) datoer for fællesspisning i første halvdel af 2020 – bemærk, at der er et særligt arrangement i anledning af dronningens fødselsdag.
- 2) En opdateret beskrivelse af fællesspisningskonceptet.

## Gennemførelse af rensning af nedløbsbrønde i hele Nivåvænge

Rensning af samtlige nedløbsbrønde både udenfor og inde i haverne var det første projekt, som blev gennemført som led i den langsigtede vedligeholdelsesplan.

Det er et omfattende projekt, og hvor det er afgørende, at samtlige brønde bliver rensede for at sikre både eget og naboers huse mod fugtskader.

Grundejerforeningen udsendte for nogle år siden tilbud om at få rensede nedløbsbrønde for en god pris. Cirka halvdelen af husejerne benyttede sig af tilbuddet. Da husene og brøndsysterne hænger sammen, kan det give fugtskader både i eget og i naboers huse, hvis der er brønde, der ikke bliver rensede.

Derfor besluttede bestyrelsen, at samtlige brønde skulle renses og finansieringen skulle ske via langtidsbudgettet vedtaget på seneste generalforsamling.

Projektet er nu gennemført, og på nær nogle ganske få er samtlige brønde rensset. Bestyrelsen takker for fleksibilitet i forhold til at skabe adgang og dermed sørge for at hele projektet kunne gennemføres på en uge. Også tak til Frank for at yde en stor indsats for at få det til at lykkes.

## **Start og afslutning på sagen om manglende opsætning af affaldsposer**

Helt uden varsel modtog en række beboere for nylig besked om, at deres affaldsstativ var i uorden, og at de ikke fik sat ny pose på efter tømning. Ingen forstod, hvad der skulle være i vejen med stativet.

Der blev rettet henvendelse til først Fredensborg forsyning, som står for tømning af affaldssække – og dermed også for at opsætte nye skraldeposer. Fredensborg Forsyning står for den praktiske del af, men det sker under ansvar overfor Fredensborg Kommune.

Den ansvarlige for affald i Fredensborg Kommune blev kontaktet, og svaret var helt entydigt: Der er sket en fejl. Alle i Nivåvænge skal have sat nye skraldeposer op efter tømning.

Og så var den sag slut, og det er bestyrelsens indtryk, at alle igen får sat nye poser på efter tømning.

Det er desuden aftalt med den affaldsansvarlige hos kommunen, at såfremt kommunen overvejer at ændre noget vedrørende affald, så vil der blive taget kontakt til bestyrelsen og afholdt møde forud for eventuelle ændringer.

## **Glædelig jul og godt nytår.**

Bestyrelsen ønsker alle i Nivåvænge en glædelig jul og et godt nytår

Redaktion: Anne Kofoed, hus nr. 92